Copia delle Ordinazioni dei SS. Reggenti, ricavata ( 256 )
dal Libro Provisionum et Ordinationum etc. inceptus
an. 1576 fol. 28 a tergo.
Die dominico nono mensis martii 584 ab Incar.
Convocatis ut de more solito congregatis in camera Congregationis Mag. um D. D. Regentium Orphanorum ubi aderant.
Mag.i D. Joseph Bap.ta Canedius I. C.
D. Laurentius Sfondratus
D. Georgius			al n. di 12
Facto verbo etc.
Item ordinaverunt, quod obturetur hostium, per quod fit accessus e domo seu hospitalis orphanarum ad domum iuris eccelesiae S.ti Geroldi, et hoc fiat quamprimum per Mag. D.nos Regentes mensis, et hoc viva voce . 
Copia ( 257 )
dell’istromento di convenzioni seguite fra li Padri di S. Geroldo e li SS. Reggenti degli orfani
Nota protocolorum mei Benedicti Richae civis et notarii collegiati Cremonae.
		Charta conventionum ac cessionum et finium factorum, prout infra.
		Millesimo sexcentesimo primo ab Incarnatione .... die martis, tertio decimo mansis martii, Cremonae in hospitali orpahnorum dictae civitatis, ex camera cancelleriae eiusdem, presente pro secundo notario Marchino Maconio notario, et praesentibus Mattheo De Pressedis f. q. Bap.tae viciniae S.ti Pantaleonis, et Petro De Crevellis f. q.  Ludovici S.ti Salvatoris viciniarum Cremonae, testibus etc.
		Cum sit, quod Rev. Praepositus Ecclesiae S.ti Geroldi Cremonae, nomine Congregationis Generalis Rev.rum Clericorum de Somascha, nonnullas praetentiones habere dixerit erga hospitale orphanorum dictae civitatis, et seu dominos Regentes eorumdem, occupantes iura ecclesiae praedictae in constructione eorum hospitalis praedicti, Rev.mus Generalis dictae Congregationis pluries institerit pro cognitione eorundem, ut patet ex memoriali in congregatione praefatorum dominorum Regentium facta su die 29 sept. 1594, de qua in libro Provisionum dicti hospitalis, in quem etc. licet dicto memoriali non exprimatur qualitas, nec quantitas dictarum praetentionum, petieritque et pluries institerit praefatus Rev. Praepositus, ut fieret per praefatos dominos Regentes electio personarum, quae nomine eiusdem hospitalis praetentiones praedictas, una cum electis a Capitulo seu Congregatione Generali praefatorum presbiterorum, viderent, et de eis informarent, cum auctoritate illas terminandi amicabiliter, et sine lite, cuius petitionis vigore die tertia decima mensis decembris anni 1599 electi fuerunt per mag. Congregationem praef. Dominorum Regentium orphanorum praed. D.nus Camillus De Barbobus et Jo. Petrus De Amidanis, qui tractare haberent compositionem praetentionum praedictarum, citra tamen conclusionem, ut latius patet ex dicta eoum electione, ad quam etc.
		Et cum sit, quod deinde preafati RR. Praepositus et presbiteri nomine dictae eorum Congregationis in scriptis redegerint addictas eoum pretensiones quae sunt ... quibus praetensionibus preafati D.ni Barbobus et Amidanus, ut supra electi, nomine preafati hospitalis, ac D.rum Regentium eiusdem, fecerunt suas responsiones, quae omnia sunt tenori sequentis:
Adì 29 dic. 1599
		Nota delle pretensioni, le quali hanno li Padri di S. Geroldo sopra la casa degli Orfani della Misericordia di Cremona.
		Molto Mag.ci Signori, desideriamo di dare una volta compimento alle pretensioni, le quali abbiamo noi Padri di Somasca sopra la casa degli Orfani della Misricordia, come speriamo di ottenere e di essere soddisfatti, essendo cosa giusta, e loro ancora desiderosi di soddisfare alla loro coscienza, tanto più che i nostri Padri sono stati sempre pronti ad ogni lor serizio.
1) Essendo stata conceduta dalla f. m. di papa Pio V la chiesa di S. Geroldo, la quale era parrocchia, ma fu poi smembrata dallo stesso suddetto Pontefice, essendo stata, dico, conceduta ai Padri nostri con il governo degli Orfani, come consta per una bolla data in Roma nel 1569, l’anno quarto del suo pontificato, e avendo la sudetta chiesa e piazza e cemeterio, come è ordinario di tutte le parrocchie, detta piazza e cemeterio sono stati occupati per la fabrica ed abitazione degli orfani, i quali sono smembrati e separati dalla chiesa nostra, perciò essendo ragione della chiesa è dovere che sia la chiesa riconosciuta, tanto più, che né loro, né noi possiamo alienare cosa di essa chiesa senza il consenso della Sede apostolica, come consta nella stravagante de rebus ecclesiasticis non alienandis, massime che una cosa sacra sia ridotta ad uso profano, il che non si doveva fare senza l’autorità ecclesiastica.
2) Item si pretende la corte avanti la sua casa, la quale è lunga braccia 32 e larga br. 19, oncie 9, come consta per misure di mr. Franco da Prato, la qual  corte fu concessa dai Padri suddetti ad uso degli orfani, essendo che a quel tempo facevano una famiglia sola, qual predetto sito misurato e stimato insieme con il cemeterio, sono tavole 6, piedi 5, oncie 4, a lire 90 la tavola, per stima del soprascritto misuratore, monta £ 580.
3) Item pretendiamo dover avere lire 400 lasciate alla chiesa di S. Vitale da Suor Andrea Bollani, e prima di lei furono lasciate